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ZOÉGAS avrundar Nobelmiddagen 
 

Just nu pågår Nobelmiddagen i Stockholms Stadshus. Över tusen gäster deltar i 

festligheterna och bjuds på mat och dryck i världsklass. För fjärde året i rad 

avrundas festmiddagen med ZOÉGAS PRESSO, ett mörkrostat kaffe med kärv 

friskhet och lång eftersmak.  

 

ZOÉGAS kaffe serveras, förutom under själva festmiddagen, även på efterfesten 

Nightcap som arrangeras av Stockholms Universitets Studentkår. Under efterfesten 

bjuder proffsbaristor från ZOÉGAS Nobelgästerna bryggkaffe i form av ZOÉGAS Julkaffe 

2012 och espresso i form av ZOÉGAS ZUPREMA BELLEZZA. 

 

– Det känns mycket hedrande att ZOÉGAS kaffe serveras på Nobelfesten i år igen. En av 

förra årets pristagare uttryckte att espresson han drack under efterfesten var den 

godaste han någonsin druckit, vi hoppas upprepa succén i år, säger Cathrine Ossborn, 

marknadschef ZOÉGAS. 

 

ZOÉGAS räknar med att servera cirka 6 000 koppar kaffe under Nobelfestligheterna.  

 

Kort om de olika kaffesorterna:  

ZOÉGAS PRESSO (serveras under Nobelmiddagen)  

Noggrant utvalda Arabicabönor från Kenya och Centralamerika ger ett kaffe med rika 

smaknyanser och en fantastisk arom. ZOÉGAS Presso har en kärv friskhet som kittlar 

både lukt- och smaksinnet.  

 

ZOÉGAS Julkaffe 2011 (serveras under Nightcap)  

Årets finaste kaffeblandning bjuder på krämig nötighet och lång kryddig eftersmak när 

toner av nougat möter pomerans. Julkaffet rostas och mals endast i begränsad upplaga 

och finns i handeln från mitten av november - året ut.  

 

ZOÉGAS ZUPREMA BELLEZZA (serveras under Nightcap) 

En spännande norditaliensk espressoblandning med lång eftersmak och en tjock len 

crema. En sammetslen och harmonisk mörkrost.  

 

För mer information, kontakta: 

Cathrine Ossborn, marknadschef ZOÉGAS Nestlé Sverige AB 

Tel: 042-19 91 64 eller 070–543 40 47, cathrine.ossborn@se.nestle.com 

Marie Louise Elmgren, informationschef Nestlé Sverige AB   

Tel: 042-19 91 27 eller 070-340 92 85, marielouise.elmgren@se.nestle.com   
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Om ZOÉGAS 

ZOÉGAS grundades 1886 i Helsingborg av italienaren Carlos Zoéga. Familjen Zoéga sålde företaget till Nestlé på 

hundraårsdagen 1986. ZOÉGAS är ledande på marknaden för mörkrostat kaffe, en rostning som ger kaffet en 

kraftfull arom med fyllig eftersmak. ZOÉGAS kaffe är baserat på högkvalitativa Arabica-bönor för en rik 

smakupplevelse. För mer information besök www.zoegas.se eller ZOÉGAS fanpage på Facebook. 

 

http://www.zoegas.se/

